
Norges Cup 2 2021Resultat
Damer elite
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Carlsen Rebekka, B-72
Kalvatn Christine, Fokus BTK
Dahlen Aida, Randesund IL - BTG
Horgen Sarah, Notodden BTK
Skjøld-Hinze Filippa, Fokus BTK
Pirtskhalava Kristina, Bodø BTK
Huynh Vivian, B-72
Kuraityte Mirga, Oslo BTK
Pezer Aida, B-72
Steen Helen, Oslo BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Carlsen Rebekka - Kalvatn Christine
Carlsen Rebekka - Dahlen Aida
Kalvatn Christine - Horgen Sarah
Carlsen Rebekka - Skjøld-Hinze Filippa
Kalvatn Christine - Pirtskhalava Kristina
Dahlen Aida - Huynh Vivian
Horgen Sarah - Kuraityte Mirga
Pirtskhalava Kristina - Pezer Aida
Huynh Vivian - Steen Helen

-5, 9, 9, 7, 6
-9, 8, 7, -5, 6, 9
5, 8, 7, 6
5, 4, 5, 2
4, 10, 4, 8
8, 9, -8, 11, -11, 9
-6, -8, -2, 8, 3, 2, 8
9, 8, 8
-8, 8, -6, 6, 7

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/4-finale:

Set: 7, Poång: 11, Diff: 2

Damer eldre junior
1
2
3
3
5
5
5
5
9

Kalvatn Christine, Fokus BTK
Skjøld-Hinze Filippa, Fokus BTK
Pirtskhalava Kristina, Bodø BTK
Steen Helen, Oslo BTK
Bornø Sander Elsa, Oslo BTK
Kuraityte Mirga, Oslo BTK
Fosse Pia Meling, Laksevåg BTK
Kristinardottir Mixa Sol, Iceland
Teigen Therese, B-72

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Kalvatn Christine - Skjøld-Hinze Filippa
Kalvatn Christine - Pirtskhalava Kristina
Skjøld-Hinze Filippa - Steen Helen
Kalvatn Christine - Bornø Sander Elsa
Skjøld-Hinze Filippa - Kuraityte Mirga
Pirtskhalava Kristina - Fosse Pia Meling
Helen Steen vann på WO mot Sarah Horgen
Skjøld-Hinze Filippa - Kristinardottir Mixa Sol
Fosse Pia Meling - Teigen Therese

5, 7, -8, 3
10, 6, 4
5, -10, 4, 15
-9, 2, 9, 5
-4, 9, 4, 8
8, -9, 9, 10

8, 6, 4
5, -6, 6, 10

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Damer junior
1
2
3
3

Huynh Vivian, B-72
Steen Helen, Oslo BTK
Kristinardottir Mixa Sol, Iceland
Bornø Sander Elsa, Oslo BTK

Final
Semi
Semi

Huynh Vivian - Steen Helen
Huynh Vivian - Kristinardottir Mixa Sol
Steen Helen - Bornø Sander Elsa

-8, 7, 3, 8
8, 6, 5
7, 7, -6, 10

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Gutter 11
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Martiniussen Vencent, Larvik BTK
Herting Tony, Jevnaker BTK
Bellini Erik, Fornebu BTK
Pain Teilo, Oslo BTK
Ødegaard Jonas Kruhaug, Modum BTK
Tang Dylan, Fokus BTK
Ziolkowski Krystian, Jevnaker BTK
Erlandsen Niklas Halvard, Fokus BTK
Oos Anze, Modum BTK
Queresi Siddique, B-72
Salanauskas Karolis, Drammen BTK
Thalerud Tobias, Modum BTK
Askheim Arve Windstad, Fokus BTK
Godal Tore, Oppegård IL

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Martiniussen Vencent - Herting Tony
Martiniussen Vencent - Bellini Erik
Herting Tony - Pain Teilo
Martiniussen Vencent - Ødegaard Jonas Kruhaug
Herting Tony - Tang Dylan
Bellini Erik - Ziolkowski Krystian
Pain Teilo - Erlandsen Niklas Halvard
Bellini Erik - Oos Anze
Pain Teilo - Queresi Siddique
Ødegaard Jonas Kruhaug - Salanauskas Karolis
Tang Dylan - Thalerud Tobias
Ziolkowski Krystian - Askheim Arve Windstad
Erlandsen Niklas Halvard - Godal Tore

9, 7, 8
6, 2, 6
6, 5, 5
8, 9, 5
12, 3, 7
-3, -9, 9, 5, 5
8, -12, 9, 14
7, 4, 9
-6, 6, 8, 11
1, 4, 6
7, 7, 8
7, -6, 8, 3
8, 6, -9, 5

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Gutter 13
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BTK
Frøseth Jonas, Tingvoll BTK
Zhu Boming, Oslo BTK
Birch Mikkel Johan Åsnes, Larkollen IL
Kale Aditya, Sportsklubben Heros
Pradhan Sridhar, Kjelsås BTK
Herting Tony, Jevnaker BTK
Martiniussen Vencent, Larvik BTK
Løchstøer Noah, Kjelsås BTK
Helland Marius, Fokus BTK
Godal Tore, Oppegård IL
Sataøen Andreas Bråthen, Jevnaker BTK
Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
Johansson Gustav, Fokus BTK
Dagslett Filip, B-72
Garthe Ludvig Haneborg, Fokus BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Sivertsen Fredrik Dommermuth - Frøseth Jonas
Sivertsen Fredrik Dommermuth - Zhu Boming
Frøseth Jonas - Birch Mikkel Johan Åsnes
Sivertsen Fredrik Dommermuth - Kale Aditya
Frøseth Jonas - Pradhan Sridhar
Zhu Boming - Herting Tony
Birch Mikkel Johan Åsnes - Martiniussen Vencent
Sivertsen Fredrik Dommermuth - Løchstøer Noah
Frøseth Jonas - Helland Marius
Zhu Boming - Godal Tore
Birch Mikkel Johan Åsnes - Sataøen Andreas Bråthen
Kale Aditya - Bratteng Emanuel Amadeus
Pradhan Sridhar - Johansson Gustav
Herting Tony - Dagslett Filip
Martiniussen Vencent - Garthe Ludvig Haneborg

-7, 4, 8, -5, 5
3, 6, 8
11, 6, -8, 8
-8, 7, 2, 6
9, 4, 2
9, 8, 3
5, 6, 7
4, 3, 6
0, 5, 5
8, 1, 1
8, 10, 4
2, -5, 10, 7
8, 6, 5
6, 7, 6
9, -10, 6, -8, 8

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Gutter 15
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9

Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK
Farnes Michael, Oslo BTK
Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
Brattvang Kim Alexander, Oppegård IL
Holmelid Sander Øvrebø, Laksevåg BTK
Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Mortensen Petter, Fornebu BTK
Moen Halvor Mørkved, Fokus BTK
Frøseth Jonas, Tingvoll BTK
Flaatten Christopher, Fornebu BTK
Halvorsen Mathias, B-72
Selvanathan Navin, Trondheim BTK
Birch Mikkel Johan Åsnes, Larkollen IL
Cocozza Milian, B-72
Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Thomassen Felix Bøhler - Farnes Michael
Thomassen Felix Bøhler - Nguyen Vincent
Farnes Michael - Brattvang Kim Alexander
Felix Bøhler Thomassen vann på WO mot Sander 
Øvrebø Holmelid
Farnes Michael - Torum Mats Aagaard
Nguyen Vincent - Mortensen Petter
Brattvang Kim Alexander - Moen Halvor Mørkved
Thomassen Felix Bøhler - Frøseth Jonas
Farnes Michael - Flaatten Christopher
Nguyen Vincent - Halvorsen Mathias
Brattvang Kim Alexander - Selvanathan Navin
Holmelid Sander Øvrebø - Birch Mikkel Johan Åsnes
Torum Mats Aagaard - Cocozza Milian
Mortensen Petter - Torum Ulrik Aagaard
Halvor Mørkved Moen vann på WO mot Sebastian 
Flaatten

7, 8, -8, -8, 12
5, 9, -7, 9
8, 7, -6, 6

9, 5, 5
-9, 9, -9, 7, 8
4, 5, 5
8, -8, 8, 3
6, 9, 11
-10, 8, 6, -7, 6
9, 7, 4
8, 5, 7
8, 11, -10, 9
3, 0, 3

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

1 av 3



Norges Cup 2 2021Resultat
Herrer B
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Rodriguez Ingi Darvis, Iceland
Ulfarsson Magnus Gauti, Iceland
Myran Daniel, Fornebu BTK
Hjartason Magnus Johann, Iceland
Salomonsen Steffen, Fokus BTK
Jensen Jonas, Jevnaker BTK
Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
Horgen Victor, Fokus BTK
Bangsund Andreas, Sarpsborg BTK
Berecki Zsolt, Trondheim BTK
Hellevik Victor Sundve, Fornebu BTK
Götestam Olof, Jevnaker BTK
Higraff Endre Thomassen, Trondheim BTK
Skjøld-Hinze Filippa, Fokus BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Rodriguez Ingi Darvis - Ulfarsson Magnus Gauti
Rodriguez Ingi Darvis - Myran Daniel
Ulfarsson Magnus Gauti - Hjartason Magnus Johann
Rodriguez Ingi Darvis - Salomonsen Steffen
Ulfarsson Magnus Gauti - Jensen Jonas
Myran Daniel - Sletten Adrian Iversen
Hjartason Magnus Johann - Horgen Victor
Ulfarsson Magnus Gauti - Bangsund Andreas
Myran Daniel - Berecki Zsolt
Hjartason Magnus Johann - Hellevik Victor Sundve
Salomonsen Steffen - Götestam Olof
Jensen Jonas - Higraff Endre Thomassen
Sletten Adrian Iversen - Skjøld-Hinze Filippa

-13, -11, 4, 8, 8
5, 5, 10
7, 9, 7
9, 9, 1
6, 5, 2
-9, 9, 12, 6
2, 6, -5, -6, 11
3, 1, 9
-9, 8, 6, -6, 6
11, 8, 8
3, 6, 9
6, 6, -12, 8
5, 6, 7

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Herrer C
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Kermit Thomas, Oslo BTK
Torpe Mikkel Berg, Fornebu BTK
Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
Halvorsen Mathias, B-72
Frøseth Jonas, Tingvoll BTK
Ellevold Arne Gunnar, Nordre Eidsvoll IL
Thomassen Eyvind, Trondheim BTK
Higraff Endre Thomassen, Trondheim BTK
Andersen Frans Daniel, Larvik BTK
Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
Foss-Indrehus Filip, Oslo BTK
Nymoen John, Lynild BTK
Hellevik Victor Sundve, Fornebu BTK
Hovde Tor, Lynild BTK
Birch Mikkel Johan Åsnes, Larkollen IL
Mhamdi Ayman, Oslo BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Kermit Thomas - Torpe Mikkel Berg
Kermit Thomas - Sletten Adrian Iversen
Torpe Mikkel Berg - Halvorsen Mathias
Kermit Thomas - Frøseth Jonas
Torpe Mikkel Berg - Ellevold Arne Gunnar
Sletten Adrian Iversen - Thomassen Eyvind
Halvorsen Mathias - Higraff Endre Thomassen
Kermit Thomas - Andersen Frans Daniel
Torpe Mikkel Berg - Torum Ulrik Aagaard
Sletten Adrian Iversen - Foss-Indrehus Filip
Halvorsen Mathias - Nymoen John
Frøseth Jonas - Hellevik Victor Sundve
Ellevold Arne Gunnar - Hovde Tor
Thomassen Eyvind - Birch Mikkel Johan Åsnes
Higraff Endre Thomassen - Mhamdi Ayman

4, 6, 5
9, -5, 9, 6
-8, -8, 7, 1, 6
-11, 7, 3, 7
9, 9, 1
12, -7, 3, 9
7, 7, -7, 9
6, 5, 7
11, 3, -9, 10
4, 1, 2
8, -9, 3, 8
8, 4, 10
5, 10, -4, -5, 8
11, 3, 5
-7, 9, 6, 6

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Herrer D
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Gulliksen Odd A., Fokus BTK
Slettum Karl Anker, Notodden BTK
Chadkarn Watchara, Jevnaker BTK
Bertelsen Ulrik, Sportsklubben Heros
Heggelid Noah Christoffer Grindbakken, Notodden 
BTK
Jensen Leif Thorbjørn, Jevnaker BTK
Andersen Jonas De Jong, Oslo BTK
Guddal Daniel, Harestua IL
Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
Betancor Luis, Larvik BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Gulliksen Odd A. - Slettum Karl Anker
Gulliksen Odd A. - Chadkarn Watchara
Slettum Karl Anker - Bertelsen Ulrik
Gulliksen Odd A. - Heggelid Noah Christoffer 
Grindbakken
Slettum Karl Anker - Jensen Leif Thorbjørn
Chadkarn Watchara - Andersen Jonas De Jong
Bertelsen Ulrik - Guddal Daniel
Slettum Karl Anker - Bratteng Emanuel Amadeus
Andersen Jonas De Jong - Betancor Luis

9, -11, 6, 6
-7, 9, 4, -8, 11
-8, 10, 4, 9
5, 4, 5
7, 7, 10
9, -6, 9, -8, 7
5, 9, -4, -9, 2
-6, -9, 7, 10, 8
7, -8, -15, 6, 5

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Herrer elite
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Ojakangas Jimmy, Laksevåg BTK
Rønneberg Lars, Fornebu BTK
Sørheim Sigurd Tjalveson, Fornebu BTK
Meringdal Fredrik, Nidaros BTK
Holm Magnus B., Nidaros BTK
Frøseth Martin, Tingvoll BTK
Wærstad Marcus, Fokus BTK
Lam Khai Noah, Fokus BTK
Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Fossheim Benjamin Moen, Nidaros BTK
Backlund Andreas, Fokus BTK
Myran Daniel, Fornebu BTK
Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK
Torres Matias Esteban Uribe, Fornebu BTK
Carlsen Rebekka, B-72
Lund Alex, Fornebu BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Ojakangas Jimmy - Rønneberg Lars
Ojakangas Jimmy - Sørheim Sigurd Tjalveson
Rønneberg Lars - Meringdal Fredrik
Ojakangas Jimmy - Holm Magnus B.
Rønneberg Lars - Frøseth Martin
Sørheim Sigurd Tjalveson - Wærstad Marcus
Meringdal Fredrik - Lam Khai Noah
Ojakangas Jimmy - Flaatten Sebastian
Rønneberg Lars - Fossheim Benjamin Moen
Sørheim Sigurd Tjalveson - Backlund Andreas
Meringdal Fredrik - Myran Daniel
Holm Magnus B. - Thomassen Felix Bøhler
Frøseth Martin - Torres Matias Esteban Uribe
Wærstad Marcus - Carlsen Rebekka
Lam Khai Noah - Lund Alex

-7, 6, 4, 7, -5, 6
7, -8, -6, 6, -9, 3, 3
9, 10, 6, 8
2, 9, 10, 9
9, -13, -4, 8, 9, 8
10, -1, 4, 8, 5
6, -7, 7, -9, 8, -7, 9
6, 9, -8, 16
3, 4, 5
3, 4, 7
8, 7, 8
-7, 9, -7, 7, 9
5, 3, 6
8, 1, -6, 3
5, 7, -4, 5

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/4-finale:

Set: 7, Poång: 11, Diff: 2

Herrer eldre junior
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Frøseth Martin, Tingvoll BTK
Sørheim Sigurd Tjalveson, Fornebu BTK
Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Rodriguez Ingi Darvis, Iceland
Lund Alex, Fornebu BTK
Egenberg Brian, Sportsklubben Heros
Ulfarsson Magnus Gauti, Iceland
Mortensen Petter, Fornebu BTK
Kalvatn Christine, Fokus BTK
Kermit Theodor, Oslo BTK
Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Kermit Thomas, Oslo BTK
Hjartason Magnus Johann, Iceland
Brattvang Kim Alexander, Oppegård IL
Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
Solheim Halvor, Fokus BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Frøseth Martin - Sørheim Sigurd Tjalveson
Frøseth Martin - Flaatten Sebastian
Sørheim Sigurd Tjalveson - Rodriguez Ingi Darvis
Frøseth Martin - Lund Alex
Sørheim Sigurd Tjalveson - Egenberg Brian
Flaatten Sebastian - Ulfarsson Magnus Gauti
Rodriguez Ingi Darvis - Mortensen Petter
Frøseth Martin - Kalvatn Christine
Sørheim Sigurd Tjalveson - Kermit Theodor
Flaatten Sebastian - Torum Mats Aagaard
Rodriguez Ingi Darvis - Kermit Thomas
Lund Alex - Hjartason Magnus Johann
Egenberg Brian - Brattvang Kim Alexander
Ulfarsson Magnus Gauti - Sletten Adrian Iversen
Mortensen Petter - Solheim Halvor

9, 4, -9, 6
6, -9, 7, 12
9, 8, 4
10, 5, 9
-10, 6, 5, 6
8, 6, 11
6, 5, -9, 6
7, 5, 10
10, 4, 6
3, 8, 9
5, -10, 8, -7, 8
5, 6, 8
7, 6, -10, -10, 8
6, 7, -6, 6
4, -5, -10, 10, 7

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

2 av 3



Norges Cup 2 2021Resultat
Herrer junior
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Frøseth Martin, Tingvoll BTK
Lam Khai Noah, Fokus BTK
Brattvang Kim Alexander, Oppegård IL
Higraff Endre Thomassen, Trondheim BTK
Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
Kermit Thomas, Oslo BTK
Mhamdi Ayman, Oslo BTK
Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
Aasen Philip, Fornebu BTK
Mortensen Petter, Fornebu BTK
Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Farnes Michael, Oslo BTK

Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Flaatten Sebastian - Frøseth Martin
Sebastian Flaatten vann på WO mot Khai Noah Lam
Frøseth Martin - Brattvang Kim Alexander
Flaatten Sebastian - Higraff Endre Thomassen
Frøseth Martin - Sletten Adrian Iversen
Lam Khai Noah - Nguyen Vincent
Brattvang Kim Alexander - Kermit Thomas
Flaatten Sebastian - Mhamdi Ayman
Frøseth Martin - Torum Ulrik Aagaard
Lam Khai Noah - Aasen Philip
Brattvang Kim Alexander - Mortensen Petter
Endre Thomassen Higraff vann på WO mot Felix Bøhler 
Thomassen
Sletten Adrian Iversen - Torum Mats Aagaard
Nguyen Vincent - Farnes Michael
Thomas Kermit vann på WO mot Halvor Solheim

-12, 12, -7, 9, 7

2, 8, 5
9, 5, 6
6, 7, 8
7, 8, -9, -8, 5
3, 9, 8
4, 4, 2
3, 2, 5
8, 5, 4
-6, 7, 11, 8

-10, 4, 7, 5
9, -7, 8, 4

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Jenter 15
1
2
3
3

Steen Helen, Oslo BTK
Kristinardottir Mixa Sol, Iceland
Haraldseid Beate Adrianne, Kobra BTK
Fosse Pia Meling, Laksevåg BTK

Final
Semi
Semi

Steen Helen - Kristinardottir Mixa Sol
Steen Helen - Haraldseid Beate Adrianne
Kristinardottir Mixa Sol - Fosse Pia Meling

-4, 11, 12, 7
7, 5, -9, 5
-9, 6, 8, 6

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Jenter 11
1
2
3
4
5

Karlsrud Malene, Harestua IL
Stave-Johansen Henriette, Oslo BTK
Alsouky Lana, B-72
Gergin Meryem, B-72
Gergin Nisa, B-72

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Jenter 13
1
2
3

Haraldseid Beate Adrianne, Kobra BTK
Kvinge Maja Pettersen, Kobra BTK
Karlsrud Malene, Harestua IL

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

J11B
1
2
3

Karlsrud Malene, Harestua IL
Alsouky Lana, B-72
Stave-Johansen Henriette, Oslo BTK

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Para åpen
1
2
3
4

Salomonsen Steffen, Fokus BTK
Berecki Zsolt, Trondheim BTK
Jacobsen Pablo, Fornebu BTK
Slettum Jenny Helene, Notodden BTK

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

3 av 3


